Nuptial Mass.

Intr. 3.
DE-us Isra- el * conjún-gat vos, et ípse sit vo-
bís- cum, qui mi-sértus est du-óbus ú- ni-cis : et
nunc, Dó- mi- ne, fac é-os plé-ni- us benedí-ce-
re te. *T.P.* Alle-lú-ia, alle- lú- ia. *Ps.* Be-á-ti
ómnes qui tíment Dómi-num : * qui ámbu-lant in ví- is
é-jus. Gló-ri-a Pátri. Eu o u a e.

Collect.

CXáudi nos, omnípotens et misé- pótius impleátur. Per Dóminum
ricors Deus : ut, quod nostro nostrum.
ministrátur offício, tua benedictióne

Lectio Epistolae beati Pauli Apostoli ad Ephesios. *Ephes. 5. d.*

FRatres : Mulieres viris suis súb- dítæ sint, sicut Dómino : quóniam vir caput est mulieris : sicut Christus caput est Ecclésiae : ipse salvátor córporis ejus. Sed sicut Ecclésia subiecta est Christo, ita et mulieres viris suis in ómnibus. Viri, dilígite uxóres vestras, sicut et Christus diléxit Ecclésiam, et seípsum trádidit pro ea, ut illam sanctificáret, mundans lavácro aquae in verbo vitae, ut exhibéret ipse sibi glo-

riósam Ecclésiam, non habéntem máculam, aut rugam, aut áliquid hujúsmodi, sed ut sit sancta et im-maculáta. Ita et viri debent diligere uxóres suas ut córpora sua. Qui suam uxórem diligít, seípsum diligít. Nemo enim unquam carnem suam ódio hábuit : sed nutrit et fovet eam, sicut et Christus Ecclésiam, quia membra sumus córporis ejus, de carne ejus et de óssibus ejus. Propter hoc relínquet homo

patrem et matrem suam, et adhae- sto et in Ecclésia. Verúmtamen et
rébit uxóri suae, et erunt duo in vos singuli, unusquisque uxórem
carne una. Sacraméntum hoc ma- suam sicut seípsum diligat : uxor
gnum est, ego autem dico in Chri- autem tímeat virum suum.

Grad.

2.

U

- xor * tú- a sicut ví- tis abún-

dans in la-té- ribus dó- mus tú-

ae. V. Fí-li- i tú-

i sic- ut novéllae o-li-

vá- rum in circú- i-

tu ménsae * tú- ae.

8.

A

L-le- lú- ia. * ij. V. Mít- tat

vó-bis Dó- mi-nus auxí- li- um de sán-

cto : et de Sí- on

* tu-e-á tur vos.

After Septuagesima, the following Tract is said instead of the Allelúia, and its Verse :

Tract.

8.

Cce

* sic be-ne-di-cé-tur ómnis

hómo qui tí-met Dóminum.

V. Be-

nedí-cat tí-bi Dóminus ex Sí-on :

et ví-de-as bóna Jerú-sa-lem ómni-

bus di-é-bus ví-tae tú-ae.

V. Et

ví-de-as fí-li-os fi-li-ó-rum tu-

ó-rum : * pax super Isra-el.

In Paschal Time, the Gradual is omitted. The Allelúia, allelúia. V. Mittat vóbis. is sung instead, p. 1289; and then the following :

4.

Lle-lú-ia. *

V. Benedí-cat vó-bis

Dómi-nus ex Sí- on : qui fé- cit
caé- lum * et térram.

† Sequentia sancti Evangelii secundum Matthaeum. *Matth. 19*

IN illo témpore : Accessérunt ad eos? Et dixit : Propter hoc dimittet homo patrem et matrem, et adhaerébit uxori suae, et erunt duo in carne una. Itaque jam non sunt duo, sed una caro. Quod ergo Deus conjúnxit, homo non séparet.

Offertory. In te sperávi. p. 1035. (T. P. Allelúia. p. 96.)

Secret.

Suscipe, quaésumus Dómine, pro tum : et cujus largítor es óperis, sacra connúbii lege munus oblá- esto dispósitor. Per Dóminum.

¶ After the Pater noster, the Priest goes to the Epistle side of the altar and, turning towards the Bride and Bridegroom who are kneeling at the altar steps, says the following prayers over them.

Orémus.

Propitiáre Dómine supplicatió- neris ordinásti, benignus assíste; nibus nostris : et institútis tuis, ut, quod te auctóre júngitur, te au- quibus propagatióne humáni gé- xiliánte servétur. Per Dóminum.

Orémus.

Deus, qui potestáte virtútis tuae signáres in foédere nuptiárum : de níhilo cuncta fecísti : qui, Deus, per quem múlier júngitur dispósitis universitátis exórdiis, hó- viro, et societas principáliter ordi- mini ad imáginem Dei facto, ídeo náta, ea benedictióne donátur, quae inseparáble mulieris adjutórium sola nec per originális peccáti poe- condidísti, ut femíneo córpori de nam, nec per dilúvii est abláta sen- viríli dares carne princípium, docens tétiam : résponce propítius super quod ex uno placuísset institui, hanc fámulam tuam, quae maritáli numquam licére disjúngi : Deus, jungénda consórtio, tua se éxpedit qui tam excellénti mystério conju- protectione muníri : sit in ea jugum gálem cópulam consecrásti, ut Chri- dilectionis et pacis : fidélis et casta- sti et Ecclésiae sacraméntum pre- nubat in Christo, imitatrixque san-

ctárum permáneat feminárum : sit amábilis viro suo, ut Rachel : sápiens, ut Rebécca : longaéva et fidélis, ut Sara : nihil in ea ex áctibus suis ille auctor praevaricatiónis usúpet : nexa fídei, mandatisque permáneat : uni thoro juncta, contáctus illícitos fúgiat : muniat infirmitátem suam róbore disciplínae : sit verecúndia gravis, pudore vene-

rabilis, doctrínis caeléstibus erudita: sit foecúnda in sóbole, sit probáta et ínnocens : et ad beatórum réquiem atque ad caeléstia regna per-véniat : et vídeant ambo filios filiorum suórum usque in tértiam et quartam generatiómem, et ad optátam pervéniant senectútem. Per eúmdem Dóminum.

Comm. 6.

C Cce sic be-nedi-cétur * ómnis hó-mo qui tímet
Dómi-num : et ví-de-as fí-li-os fi-li-ó-rum tu-ó-
rum : pax su-per Isra-el. *T. P. Alle-lú- ia.*

Postcommunion.

Q uaésumus, omnípotens Deus : | societáte connéctis, longaéva pace
institúta providéntiae tuae pio | custódias. Per Dóminum nostrum.
favóre comitáre : ut quos legítima

T After the Benedicámus Dómino. or after the Ite missa est. according to the rubrics of the day, the Priest, before giving the blessing to the faithful, turns towards the Bride and Bridegroom and says :

Deus Abraham, Deus Isaac, et | aetérnam habeátis sine fine : adju-
Deus Jacob sit vobiscum : et vante Dómino nostro Jesu Christo,
ipse adímpreat benedictiónem suam | qui cum Patre et Spíritu Sancto vi-
in vobis : ut videáti filios filiorum vit et regnat Deus, per ómnia saé-
vestrórum usque ad tértiam et quar- cula saeculórum. R. Amen.
tam generatiómem : et póstea vitam

Mass for the Propagation of the Faith.

Intr. 3.

DE-us * mi-sere- átur nó-stri, et benedí- cat nó-